
 

Teze dizertační práce 

AUTOR PRÁCE 

 

 

Brno [Rok odevzdání práce]  

 

FARMACEUTICKÁ FAKULTA 

Název práce 

Vedoucí práce: [Jméno a příjmení školitele s tituly] 

Pracoviště 

Program Vyberte český název programu  





 

UPOZORNĚNÍ! Nedílnou součástí šablony je návod. Návod popisuje, jak si nastavíte 
úvodní stránky, jak používat vestavěné styly, vložíte obrázek nebo tabulku a vygene-
rujete speciální obsah. Nevhodným zásahem do dokumentu je možné velmi snadno 
rozbít jeho strukturu a rozhodit formátování. Důrazně proto doporučujeme přečíst si 
návod k šabloně. Klepněte do tohoto rámečku a stiskněte klávesu DELETE, tím jej sma-
žete. 

 

 

 



NÁZEV PRÁCE 

2 

Bibliografický záznam 

Autor: Autor práce 
Farmaceutická fakulta 
Masarykova univerzita  
Pracoviště 

Název práce: Název práce 

Studijní program: Vyberte český název programu  

Vedoucí práce: [Nadřízený] 

Rok: [Rok odevzdání práce] 

Počet stran: 27 

Klíčová slova: [Napište 5–10 klíčových slov v češtině. Stejný seznam musí být 
vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému 
MU.] 

  



NÁZEV PRÁCE 

3 

Bibliographic record 

Author: Autor práce 
Faculty of Pharmacy 
Masaryk University 
[Vyberte anglický název katedry nebo ústavu] 

Title of Thesis: [Klepněte a napište název práce v angličtině] 

Degree Programme: Vyberte anglický název programu 

Supervisor: [Nadřízený] 

Year: [Rok odevzdání práce] 

Number of Pages: 27 

Keywords: [Napište 5–10 klíčových slov v angličtině. Stejný seznam musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému 
MU.] 



NÁZEV PRÁCE 

4 

Anotace 

[Napište anotaci (500–600 znaků včetně mezer) v češtině. Shodný text anotace musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému MU.] 



NÁZEV PRÁCE 

5 

Abstract 

[Napište anotaci (500–600 znaků včetně mezer) v angličtině. Shodný text anotace musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému MU.] 
 





NÁZEV PRÁCE 

7 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že jsem teze dizertační práce na téma Název práce [vyberte podle mluv-
nického rodu]. Veškeré prameny a zdroje informací, které jsem [vyberte podle mluv-
nického rodu] k sepsání této práce, byly citovány v textu a jsou uvedeny v seznamu po-

užitých pramenů a literatury. 

V Brně 29. listopadu 2022 .......................................
 Autor práce 

 





NÁZEV PRÁCE 

Šablona DP 3.4.2-PHARM-dis-teze (2022-11-29) © 2014, 2016, 2018–2021 Masarykova univerzita 9 

Poděkování 

[Zde můžete napsat poděkování (není povinné). Slouží též pro vložení afilace, napří-
klad pokud práce vznikla v rámci nějakého projektu] 

 





OBSAH 

11 

Obsah 

Seznam obrázků 13 

Seznam tabulek 14 

Seznam pojmů a zkratek 15 

Seznam příloh 16 

1 Úvod 17 

2 Současný stav vývoje 18 

3 Záměr 19 

4 Přehled vlastních výsledků 20 

5 Publikace autora 21 

Použité zdroje 23 

Příloha A [Název přílohy] 24 

Rejstřík 25 

 





SEZNAM OBRÁZKŮ 

13 

Seznam obrázků 

Nenalezena položka seznamu obrázků. 



SEZNAM TABULEK 

14 

Seznam tabulek 

Nenalezena položka seznamu obrázků. 



SEZNAM POJMŮ A ZKRATEK 

15 

Seznam pojmů a zkratek 

[Heslo] – [Definice] 



SEZNAM PŘÍLOH 

16 

Seznam příloh 

Přílohy v textu 

Příloha A [Název přílohy] 24 

Ostatní přílohy 

[Označení] [Název přílohy] [soubor] 

 



ÚVOD 

17 

1 Úvod 

Rozsah 2–3 strany 
Stručné uvedení do problematiky 
Aktuální stav 
Co je problém? 
Proč je to problém? 
Co dosud není známo/vyřešeno? 
Co lze zlepšit? 
Co je cílem Vaší práce? 

Jaká je struktura Vaší práce? (shrnutí kapitol). 



SOUČASNÝ STAV VÝVOJE 

18 

2 Současný stav vývoje 

Rozsah 8–12 stran  
Jaký je současný stav řešené problematiky? 
Jaké jsou klasické a aktuální výsledky? Uveďte jejich přehled a porovnání. 
Jaká jsou aktuální témata k řešení? 
Kdo se jejich řešením zabývá? 
Jakým způsobem chcete k řešení přispět? 



ZÁMĚR 

19 

3 Záměr 

Alespoň 2 strany 
Jaké nové poznatky budou v rámci práce prezentovány? 
Co nového bude v rámci práce vytvořeno? 
Jaké hypotézy budete zkoumat? 
Jaké metody plánujete použít? (např. empirická studie, implementace prototypu) 
Jaké kroky a v jakém horizontu plánujete uskutečnit? (reálný časový harmonogram) 
Na kterých konferencích/v jakých časopisech budete prezentovat dosažené výsledky? 



PŘEHLED VLASTNÍCH VÝSLEDKŮ 

20 

4 Přehled vlastních výsledků 

Rozsah 3–5 stran 
K jakým novým poznatkům jste už dospěli? 
Co nového jste už vytvořili? 
Kde jste už prezentovali dosavadní výsledky? (konference, workshopy, časopisy) 



PUBLIKACE AUTORA 

21 

5 Publikace autora 

Pro publikace s více autory uveďte jednou až dvěma větami Váš přínos, je vhodné uvést 
i Váš procentuální podíl na takové publikaci. 

 





POUŽITÉ ZDROJE 

23 

Použité zdroje 

Aktuální dokument neobsahuje žádné prameny. 



[NÁZEV PŘÍLOHY] 

24 

Příloha A [Název přílohy] 

 



REJSTŘÍK 

25 

Rejstřík 

Nebyly nalezeny položky rejstříku. 


